
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 
 
„Kulturní dům Citadela - realizace úspor energie (zateplení)““ 
 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P14V00000262 
Evidenční číslo ISVZUS: 496508 
 

Dodatečná informace č.2:  

Dotazy uchazeče: 

1) Zjistili jsme rozpor mezi požadavkem udávaným ve výkazu výměr a výpisem prvků. Dle popisu ve 

výkazu výměr, jsou všechny 3D nápisy uvažovány jako světelné, výpis prvků 2.část, však udává 

pouze u pozice č. 39 – „Světelný 3D text …“, u pozice č. 40 – „3D text podsvícený LED páskem…“ a u 

pozic č. 42-45 dokonce bez osvětlení. Žádáme o upřesnění. 

Odpověď: Správný je údaj ve výpisu prvků, na který se výkaz výměr odkazuje.  

2) Žádáme o bližší specifikace, případné doplnění projektové dokumentace k položkám pro ocenění: 

Dle předložených podkladů není tyto položky možné řádně ocenit. 

- p.č.260 „767-05 Zámečnická výroba, dodávka a montáž ocelové kce pro LED obrazovku kg 973 

Odpověď: Jelikož dodávka LED obrazovky není součástí této zakázky musí být konstrukce 

případně upravena na typ obrazovky, který bude určen objednatelem a pro ocenění postačí cena 

za kg oceli. Doplňujeme vzorový výkres S-26 pro referenční výrobek. 

- p.č.269 – 76716111R3 Montáž a dodávka nerezového madla, vč.kotevních prvků m 22,000 

Odpověď: Jedná se o chybný popis, správně je dřevěné madlo, viz prvek výpisu prvků ozn. 69.  

- p.č.266 – 767-11 Montáž a dodávka zastřešení vstupu – ocel.kce, krytina lakovaný plech kus 1 

pozice č.61 ve výpisu prvků 

Odpověď: Jedná se o hotový výrobek v základním provedení. Stříška nad vchodem, pultová – tvar 

a materiál: „Ocelová žárově zinkovaná konstrukce z jacklů 40x40mm překrytá hliníkovým 

trapézovým plechem, opatřeným práškovou modrou barvou. Stříška bude kotvená pomocí 

závitových tyčí a chemických kotev do stěny. Rozměr: cca 700 x 1700 mm“ Stříška bude 

provedena včetně oplechování. 

- pozice č.62 ve výpisu prvků „Protidešťová stříška VZT potrubí“. 

Odpověď: Jedná se o standartní výrobek. Technický list je přílohou této dodatečné informace. 

 

Vypracoval: Ing. Hana Nováková, vedoucí OIRR  

V Litvínově dne: 20.10.2014 


		2014-10-20T13:25:50+0000
	Not specified




